בשיתוף חברת "כל ישראל חברים" הם הקימו, את "המרכז האוניברסיטאי להכשרת מורים מוסמכים לעברית" והרחיבו את הוראת העברית אף לבתי הספר התיכוניים בצרפת. צרפת אף איפשרה לרב חזן להשלים את לימודיו האקדמיים ושם הוא סיים את לימודי התואר השני במחשבת ישראל.

### **רב ראשי למשטרה ולבתי הסוהר בישראל**

מאורעות מלחמת "ששת הימים" הכריעו את הכף ונפלה ההחלטה לעלות ארצה. בסוכות תשכ"ח (1968) משפחתנו עלתה לארץ. זמן קצר אחרי כן הוצע לאבא תפקיד "רב המשטרה, משמר הגבול ובתי הסוהר", ולמרות שהתפקיד נתפס בזמנו כתפקיד מצומצם וחסר כוח השפעה, הרב חזן החליט להופכו לבעל חשיבות עליונה מבחינה חינוכית וערכית. הוא מייד עמד על הפן האנושי והחינוכי הגלום בתפקיד היכול לשנות את חייהם של הכלואים בבתי הסוהר.